m. f. passularum. 3. i. fiat decoctio i cuius sine epithimi. 3. i. adde. 7. cu3 lib. i. suchari. lib. f. mellis. 2. 3. ii. acetu passula...

de qua p hora an cibum aliud medicinale dum no recipit. fet: bolu vnu3 temp accipiat. C In casu hoc vultu soppi...

Cap. xxx. Ita te documenta scripta diligenter obseruata sunt que ad...

Cap. xxxi. Turine vt i caplo de cauis et ignis sterilitatis: ac...

Cap. xxxii. Turine vt i caplo de cauis et ignis sterilitatis: ac...

sterum spacio fit coiter. Et in isto toto tpe embryonis gñatio...

Influxus aliquando viuut. vt Aristot. in de historijs anima...

... de quo... et nimis... sicut... in quobus...

Intermittio improprie ab abortu... quia... de lapidibus... de aqua... de...

Cumne autem superest... ppter qd aeret... laborioso... Somnus... De modo abortum...

remoueda coquantur... ac pedes emplent... De modo abortum... in capitulo...

mus, felleos, simbulium... matricis... De modo abortum... in capitulo...

quo pulverizant... matricis... De modo abortum... in capitulo...

de pessarijs

Cap. iiii. In capite primo... matricis... De modo abortum...

de aqua...

Ad... de... de...

Ad emplastrum... de balsamo...

ex infrascripto vnguento punga: qd. Re. olei amigdal. dulcium. 3. i. pinguedinis galline. olei de lilio mucillagi. altee...

cipe pulpam colloquintide qua cu succo rute et mirre modo dico misce: et a pectine ad umbilicum usque ventrem totum...

margin notes on the left side of the page, including 'purgat in partu' and 'ambrosia lupinis'.

Secundina est paniculus totius inuoluens fetu qui co- teritur venis et arterijs tunicas duas habet matrici...

Sumigia Sumigia carnibus aut ex fimo eg bouis colibus: aut aquile. C. Tel. ex se. porri aleo cortice minoris pint. rasina. ellebo...

margin notes at the bottom of the left page, including 'No. hoc electum' and 'ex quo fit elali'.

naturalis hora in firmo magis afflicta: de colore aut mem-
brum caliditate moderatio in flatu etc. in infra adiutor deo
cauti reddat: que te ad casu inuestiganda plurimu iuuat
his itaq; pnotariis ad actu practicu veniedo. Cuius artheti-

ta: sic membris color: tunc nulli tibi iudicium daret: et ite;
tingit ut humor frigiditas ad iuncturas desinat dolor in-
tensus facies: cutis: et febri fieri: causabit insomnitas: pul-
sus velox erit: et vna tincta dolor succurrere intendes san-

eum efficit. Si igitur talis arthetica ipam tazy difficulter vita
re potest. quo cum semel aut pluries capti puras a recidua cu
nodari. Cuius arthetice: ite qui in cibo et potu fuerit dissolutus
seu coitu supfluo vna aut q caliditate seu frigiditate excessi-

egritudinis solutione denunciat. Et idem facit vna gros-
sa in quantitate multa pueras. Cuius in vehemem dolore ar-
thetico mentis alienatio cum tremore cordis et anhelitus dif-
ficulitate supuenerit infirmum ea die monturus pnuicia.

pronosticaz moru

quomodo iudicari desinenda

comu

comu

comu

comu

comu

comu

De eius cura materie que in gipseam seu lapideam est commutata. Capitul. xix.

Operet materie illius que in gipseam seu lapideam est commutata cura ponere: et ut staret ad actu pra...

De notificatione sciencie quae et ubi ei demōstratua signa inueniēda sunt: et qd de ea sit pnocticādi. Cap. xx.

cus ligamentis simul cōiungunt: et talis iūctura scia nūcupatur: qua sciatica: de qua p̄sens orit: sermo: nomē accepit. C. Et itaq; sciatica iūctura scie dolorosa passio amala cō-

Et ideo Rasis humor ingit mellicus flegma grossū seu crudum: et adhuc modū de alijs in ancha fuerit nō facile ad naturale dispōne cōuertit. Au. itē inter vehēmentiores iū-

Quāsi materia sciencie sit euacuāda. Cap. xxj. Utum inter sciaticae et aliorum dolorum iuncturarum applicans: pro quo sibi ppria cura ponere cōueni-

cōis aut nuci. 3. iij. salis niri. 3. iij. fiat clistere. Ista clisteria sano sūt suauia. C. Sed i bene robusto accipe sticados rute cetauree minorio: abrotani. aii. ad. i. radici cucume-

Ubi sciatis nisi in toto vel in parte euacuata materia nullum vnq; medicamen apponas: nec q in principio fluere materia: ex solo oleo ro. vncione fieri

Handwritten marginal notes and a circular library stamp on the right side of the page.

plastrum face. C. Uel idem ex ouino stercore cum farina ordei & aceto fiat. Et alig ex stercore capio & aceto idē faciunt. C. Uel locū ex melle punge: & cuz puluere nasturtij salipisa. C. Uel idē ex sordicie que i capiaz pilis tpe quo lactant repitit facias: & talis multū cōuenit: quia ista poti...

de sordice in pilis capiaz tpe quo lactant

de cupis formiaz

de p... ..

fecit: & plurimū cōtulit. Hec enī q̄ dicta sūt ad circūferentiā materiā trahunt: dolorēq; mitigant. Uerū materiē tanta sepi⁹ est rebellior: vt cū p̄scriptis nec resoluū nec ad circūferentiā trahi queat: quo fit vt cōtinue dolor augeat. Quā ex re cauterizantibus tūc vti necesse ē. de quibus capitulū sequens adiutor deo copiosum te faciet: & per hoc p̄ceptū finem recipit.

de melle ana ardore et modo facienda illud

facta vel ligno busti per menses plures a consolidatione p̄hibui. & dei dono cura talis me nuq; fessellit. C. Ras aut nil magis in hoc casu cōferre q̄ actuale cauteriū adinuenit: vt scilicet cuz ingt. in quo affluctus ē dolor anche nil magis cōferēs adinueni q̄ si vltio sup anchā in loco vno scā. In alio sup corā & alio sup nbiā. Ego autē tibiā mō quo supra factū sciaticā oēs antiquā curauī. C. Plura alia possent cauteria describi: sed qd̄ imediate descriptū est tante est efficacie neminē vnq; fraudādo: vt amplius describere supfluiū videatur: pro quo huic capitulo finem impono. C. Regimen sex rerum nō naturalium tam in ciragra sciaticā podagra q̄ hora paroxisma a quauis causa fuerit obseruandum. Cap. lvi.